Quesum̄ om̄p̄ post cōm.
deus. ut illius saluta
ris capiam̄ effectū. cuius
p̄ hoc misteria pign̄ acce
pimus. f. *populum.*

Ascendant ad te cl
nre. & ab ecclias
cūctā repelle m̄p̄. f.

Remunscere m̄le f. *80. III.*
rationum tuarum domine &
misericordie tue que aetulo sunt

neumquam dominentur

unici nostri libera nos deus

israhel ex omnibus angustiis n̄is.

Adte dñe leuaui atam. & *Hec tan̄ genua.*

Preces nr̄as q̄s dñe clem̄
exaudi. & cont̄ cuncta
nobis adūsantia dexterā

cor omnib; ut colatis eū. &
facietis eius uoluntatē. Ad
apiat cor urām inlege sua.
& in pceptis suis. & faciat
pacē. Exaudiat orationem
urām & reconciliet uobis.
nec uos deseret intēpore ma-
lo. dñs deus uester. **o**.

Sicut in quarto folio dñe
Lonuertere domine aliquantum
lum & deprecare sup seruos
tuos. **D**omine
refugium factus es
no bis ageneratione & pgenie.

Addest q̄s dñē sup
plicationib; nr̄is. ut ee
meream̄ te largiente & int̄
sponsi pspa humiles. & int̄
adūsa securi. **f. Sapientie.**

Miserere nr̄i dñē d̄s om̄i
& respice nos. & ostend
nobis lucē miserationū tua
rū. Et inmitte timorē tuum
sup gentes que n̄ exquierūt
te. & cognoscant q̄a n̄ est do
minū nisi tu. ut enarrant ma
gnalia tua. Alleua manum
tuā sup gentes alienas. ut
uideant potentia tuā. Sicut
enī inconspectu eorū sc̄ifi
cat es innobil. sic inconspe-

ctu nr̄o magnificabim̄ illi.
Ut cognoscant te sicut & nos
cognouim̄. q̄m n̄ est d̄s p̄t
te dñē. In noua signa. & in
mūla mirabilia. Glorifica ma
nu. & brachiu dextru. Excita
furore. & effunde irā. Extolle
adūsariū. & afflige inimicū.
festina tēpus. & meūto finis.
Ut enarrant mirabilia tua.
dñē deus noster. **o** Dirigat ōo.

Actiones nr̄as q̄s **o** Regre in quinto
dñē & aspirando pue
ni & adiuuando psequere.
ut cuncta nr̄a opatio & a te
sem̄ incipiat. & pte cepta
finiatur. **f. Angls dñi d.** Regre
an natale dñi. Benedic es dñē.

Oeus q̄trib; pueris. **o**
mitigasti flāmas ignū.
concede ppiciis. ut nos fa
mulos tuos n̄ exurat flāma
uitiorū. **f. Adcorinthios.**

Regs. Rogam̄ uos. corri
pite inq̄tos. consola
mini pusillanimis. suscipite
infirmos. pacientes estote ad
om̄s. Et uidete neq̄s malū
p malo alicui reddat. sed
sem̄ qd bonū est sectamini
in iuicē & in om̄s. Hęp gau
dete. sine int̄missione orate.
in omnib; grās agite. Hęc ē.
enī uoluntas dei in xp̄o ihu.
in omnib; uob. Sp̄m nolite

extinguere: pphias nolite sp
nere. Omnia autem probate. quod
bonum est tenete: ab omni spe
cie mala abstinetur uos. Ipse
autem deus pacis sacrificet uos
propterea: ut integer spiritus uir
tus anima et corpus sine que
relax: in aduentu domini nostri ie
su christi seruetur. **Tractus.**

Laudate dominum omnium gen
tes et collaudate eum
omnes populi. Quidam
confirmata est super nos
misericordia eius misericordia et ueritas do
mini manet in eternum. **Sedm
Hil.** Assupst ihesu matheum.
petrum et iacobum iohannem fratribus
eius. et duc illos in montem ex
cessum. seorsum. et transfiguratus
est ante eos. Et resplendui
it facies eius sicut sol. uestimenta
autem eius facta sunt alba
sicut nix. Et ecce apparuit
ille moyses et helias. cum eo lo
quentes. Respondens autem
petrus. dicit ad ihesum. Domine:
bonum est uos hic esse. si quis
faciam tria taberna
cula. Tibi unum. moysi unum.

et helie unum. Adhuc illo lo
quente: ecce nubes lucidae
obumbravit eos. Et ecce
uox de celo dicens. Hic est
filius meus dilectus. in quo mi
chi bene cooperantur. ipsum
audite. Et audientes disci
puli: cecidunt infaciens su
as. et timuerunt ualde. Et ac
cessit ihesus. et tetigit eos. et
dixit illis. Surgite. nolite
timere. Leuitates autem occulos
nemini uiderunt nisi solu
ihsu. Et descendebus illi de
monte. precepit ihesus dicens.
Hemini dixeritis visionem.
donec filius hominis. a
mortuis resurgat. **Off.**

Domine deus salutis mee inde
clamaui et nocte coram te in
tret oratio mea inconspectu
tuo domine. **Secreta.**

Presentibus sacrificiis
domini ieumia scifica: ut
quod obseruantia nostra phi
latur extinsecus. interius
efficiatur operetur. per dominum. **com**

Domine deus meus in te spera
ui libera me psequentiibus me ab omnibus

bāt ei. Quousq; anima mā
coll. Si tuis xp̄c. dic nobis
palā. Respondit ih̄c. Loqr
uobis. & n̄ creditis. Opera
que ego facio innoīe patris
mei. ipsa testimoniū ph̄i
vent de me. S; uos n̄ credi
tis. q̄a n̄ estis ex ouib; meis.
Ques mey uocē meā audiet̄
:& ego cognosco eas. & secū
tur me. & ego uitā et̄nam
do eis. Et n̄ pib̄ met̄num.
& n̄ rapiet eas q̄sqm dema
nu mea. Pat̄ m̄s qd dedit
maī omnib; est. Et nemo
potest capere demandu pa
tris mei. Ego & pater unū
sum. Sustuler̄ lapides ui
dei. ut lapidarē eū. Respō
dit eis ih̄c. Multa bona ope
ostendi uobis ex patre meo.
pp̄t qd op̄ eorū. me lapida
tis. Respondent ei iudi. De
bono ope n̄ lapidamus te:
si de blasphemia. & q̄a tu
homo cū s̄i. facis teip̄su d̄m.
Respondit eis ih̄c. Honne
scptū est in lege urā. q̄a ego
dixi estis. Si illos dixit deos
ad q̄f sermo dei fact̄ est. & n̄
potest solui sc̄ptura. quē pa
ter sc̄hicau. & m̄ in mun
dū nos dicit̄. q̄a blasphemas.
q̄a h̄l̄ dei s̄i. Si n̄ facio ope pa

credere. opib; credite. ut
cognoscatis & credatis. quia
in me est pater. & ego ī patre.

off Cripe me de nimis me si
do us me us & ab insurgen
tib; in me libera me
dō minē. **Secreta.**

Annue misericors d̄s. ut
hostias placationis et
laudis. sincero t̄ offeram obseq̄o. p.

cō Lauabo inter innocentis manus meas
& circibo altare tuum domine ut
audiam uocem laudis tue & enarrem
unuersa mirabilia tu a. **cōm**

Celestis domi benedictione
pcepta. supplices te d̄s.
om̄pc dep̄cam. ut hoc idem
nobis sacram̄ti causa sit et sa
lutis. p̄ dominū. **Sup pp̄lm**

Addesto supplicationib; nr̄is
om̄pc d̄s. & qb; fiduciā
spande pietatis indulges. con
suete misericordie tribue benigni
effectum. p̄ dominum nostrū
ih̄m xp̄m. **Festia Quinta.**

97. 6

5991

Officium

55. 12. 2
in uero iudicio fecisti quia peccauimus tibi & mandatis tuis non obediens.

muss tibi & mandatis tuis non obediens.

muss da gloriam nemini tuo

et fac nobiscum secundum misericordiam tuam.

misericordie tuae pater beatitudinem.

Proba nos omnes deo diligenter.

Unitas cordis nostrorum et unitas

pimoderantia fratrum nostrorum

discalis pars symonii fratrum

reformetur. f. **I**te deinceps phe-

udieb; M. Orauit domini de-

cens. Dñe de ne despicias pa-

pulum tuum. neq; dulces uulnus

cordia tua a nobis. ppter alio-

ham seruum tuum. et ppter obli-

ctum tuum. et nre puerum tuum qui

locut es. pollucens qd multo si-

cares semen eorum. sicut stellae se-

li. et hinc arena que est militare

re maris. Qd dñe in misericordia

humilitati incepit hic

inhoc caelum aricem. et tau-

rorum et hoc mundib; agnos-

pingunt. si hoc sacrificium

nrm. inconspicciu tuo dñe.

ut placat ubi qd n est con-

fusa confidemus ante. Et

ne legimus in corde et

memoria. et querim facie-

tuam ne confundas nos. Et fac

nobiscum qd tua mansuetudi-

nem tua. et letim multitudinem

misericordie tuae. et erut nos in

mirabilib; ruris. et da gloriam

nri tuo dñe. et confundant

omnes qd ostendit fermi cui ma-

la confundant mri poten-

tia. et robur eorum conterat.

Sicut qd uulnus solui. et glo-

rius sup omnem terram dñe de n-

ostendit ferme cui mai-

la ostendit ferme cui mai-

eu. Dixitq; illi ihc. Amice: ad qd
uenisti. Tē accesserūt & manus
micerūt in ihm: & tenuerūt
eū. Et ecce un' ex his q̄ erat cū
ihu. Extendens manū. exemit
gladiū. & p̄cuciens seruū p̄nci
pis sacerdotū. amputauū auricu
lam eī. Tē ait illi ihc. Conūte
gladiū tuū: in locū suū. Omnes
enī q̄ accepint gladiū. gladi
o p̄ibūt. An putas q̄a n̄ possū
rogare patrē meū. & exhibe
bit m̄ m̄ plusquā duodecim
legiones. angloz. Quom̄ ḡ
implebunt scripture. Qa sic o
portet fieri. In illa hora: dixit
ihc turbis. Tamq; ad latro
nē existis cū gladius & fustib;
cōphendere me. Cotidie apd
uos sedebā docens intemps.
& n̄ me repulsi. Hoc autē to
tū factū est ut adimple
rent scripture p̄pharū. Tē disci
puli om̄s. relictō eo fugi erunt.
At illi tenentes ihm: dixerūt ad
kayphan p̄ncipē sacerdotum.
ubi scribe & seniores quenānt.
Petr⁹ autē sequebat̄ eū alon
ge: usq; matruū p̄ncipis sacer
dotū. Et ingressus intro: sede
bat cū ministris. ut uideret
finē. Principes autē sacerdotū.
& omne galū querebat falsū
testimoniuū contra ihm: ut eū